1100610第5次團務會議說明
1. 活動主旨：期末相關業務聯繫與檢討，並辦理土城高中謝振宗退休聚會，會中一併邀請東光國小林清海校長。
2. 活動地點：東光國小，車子可直接停東光國小校內。
3. 2:00東光國小集合，著藍滾邊團服(參考群組記事本)，東光館拍團照。
4. 下午茶地點：漢來海港台南店，中華東路一段366號4F。
5. 下午茶時間：14:30 ~ 16:30。
6. 下午茶餐費：1人600元(不含服務費)，當日謝振宗校長及林清海校長之餐費1200元由與會團員均攤。
7. 備註1：需另加一成服務費，餐券除外(每本11張，6600元)。
8. [bookmark: _GoBack]備註2：群組調查人數後訂位並購買餐卷。